[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Омутнинск
        03.07.2015

№ 848
Об утверждении нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций и корректирующих коэффициентов к нормативам финансового обеспечения муниципальных общеобразовательных организаций
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.05.2015 №38/251 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2013 № 194/45» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций Омутнинского района Кировской области согласно приложению № 1
2. Утвердить корректирующие коэффициенты к нормативам финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций в части расходов на оплату труда работников в рамках обеспечения урочной деятельности согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района Кировской области по социальным вопросам Шаталова И.В.
5. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2015.
Глава администрации

муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области              А.В. Малков

PAGE

_1323070337